



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chabit ApS

Arabiensvej 4, 2300 København S

CVR-nr. 42 43 94 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Michael Krumhardt Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Chabit ApS Arabiensvej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 42 43 94 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Krumhardt Mortensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	MSM ANNO 1968 HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.704 kr. mod 556.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.042 kr. mod 253.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-18.704	556.078
1 Personaleomkostninger	0	-232.717
Driftsresultat	-18.704	323.361
Andre finansielle indtægter	13.555	0
Øvrige finansielle omkostninger	-893	1.275
Resultat før skat	-6.042	324.636
Skat af årets resultat	0	-71.412
Årets resultat	-6.042	253.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	253.224
Disponeret fra overført resultat	-6.042	0
Disponeret i alt	-6.042	253.224



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.313
	Andre tilgodehavender	74.713	75.607
	Tilgodehavender i alt	<u>74.713</u>	<u>82.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>626.401</u>	<u>624.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>701.114</u>	<u>707.410</u>
	Aktiver i alt	<u>701.114</u>	<u>707.410</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	546.257	552.299
Egenkapital i alt	586.257	592.299
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.605	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.252	18.252
Selskabsskat	0	15.193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	71.412
Anden gæld	0	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.857	115.111
Gældsforpligtelser i alt	114.857	115.111
Passiver i alt	701.114	707.410

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	299.074	339.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.225	253.225
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	552.299	592.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.042	-6.042
	40.000	546.257	586.257



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	229.527
Andre omkostninger til social sikring	0	3.190
	<u>0</u>	<u>232.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSM Anno 1968 Holding ApS, CVR-nr. 25862740, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


